様式第１号（第７条関係）

年月日：

発注者 別府市

受注者

印

　下記の工事について、工事履行報告書等を添えて中間前金払に係る認定を請求します。

契　　約　　日

工　　事　　名

工　　　　　期 自

至

工  事  場  所

請 負 代 金 額 ￥

住 所

商号又は名称

別府市長　長野　恭紘　殿

代 表 者 氏 名

中　間　前　金　払　認　定　請　求　書

記

様式第２号（第７条関係）

印

印

上記内容について確認しました。
印

工程表により工期の２分の１を経過するまでに実施すべきものとされている当該工事
□

（記載欄）
□ 前払金を支出している

工期の２分の１を経過している
□

監督員

に係る作業が行われている
□ 既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金の額（債務負担契約について

は、当該会計年度の出来高予定額）の２分の１以上の額に相当する

令和 年 月 日

月      別

（ 月分までの出来高 ）

予 定 工 程 ％
（ ）は工程変更後

実 施 工 程 ％ 備 考

日      付 令和 年 月 日

工 事 履 行 報 告 書

工　事　名

工      期 令和 年 月 日 ～ 令和

現 場 代 理 人

主任技術者又は監理技術者

年 月 日

捨

印

捨

印

様式第５号（第８条関係）

別府市
 別府市長　長野　恭紘　殿

印

　 令和　　年　　月　　日 締結に係る工事請負契約について、別府市公共工事請負契約約款

第３５条の規定により中間前払金を下記のとおり申請します。

円

円

３ 請 負 代 金 額

４ 中間前払金申請額

記

１ 工 事 名

２

中 間 前 払 金 申 請 書

令和      年      月      日

工 事 場 所

受 注 者

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

受 注 者

捨

印

年月日：

請求書（ ）

発注者 別府市
殿

請求者　（住所）

（氏名）

下記のとおり請求します。

)として

工事名

契約日

請負代金額 ￥

前払金額（中間前払金含む）￥

部分払金額 ￥

差引残余金額 ￥

振込希望金融機関名 店

預金の種別

口座番号

フリガナ
口座名義

(注)1．

印

中間前払金

別府市長　長野　恭紘

十 円十億 億 千万 百万 十万 万 千 百

ただし、次の工事の( 中間前払金

請求金額

0

建設業保証㈱〔西日本等〕に届け出た口座を記入のこと。

銀⾏ ⾦庫

普通 当座